
Biuletyn Informacji Publicznej GIG-PIB 
Adres artykułu: https://bip.gig.eu/artykul/dostawa-detektora-metanu

Dostawa detektora metanu

Zamówienie na: Dostawa detektora metanu

Stan zamówienia: Rozstrzygnięte

Numer sprawy: FZ/5991/SK/24

Zamawiający: Główny Instytut Górnictwa - Państwowy Instytut Badawczy

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Rodzaj zamówienia: Dostawy

Termin składania ofert: 17.07.2024 10:00

Miejsce składania ofert: Platforma e-Zamówienia

Rozstrzygnięcie:

Dokonano wyboru: 

NaviGate sp. z o. o.

ul. Wadowicka 8a

30-415 Kraków

Cena brutto: 223 921,50 PLN 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-361b3e59-
271b-11ef-87ba-8eb060fd7bb8 

 

 

Metryczka

https://bip.gig.eu/artykul/dostawa-detektora-metanu
/przetarg/p-dostawa-detektora-metanu
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-361b3e59-271b-11ef-87ba-8eb060fd7bb8
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-361b3e59-271b-11ef-87ba-8eb060fd7bb8


Odpowiedzialny za
treść: Sylwia Kolińska

Wytworzył: Sylwia Kolińska

Data wytworzenia: 12.06.2024

Opublikował w BIP: Sylwia Kolińska

Data opublikowania: 12.06.2024 09:21

Ostatnio zaktualizował: Sylwia Kolińska

Data ostatniej
aktualizacji: 05.08.2024 09:45

Liczba wyświetleń: 288


